令和５年5月

お客さま 各位

金融・共済窓口営業時間の変更について

（お知らせ）

 当 JAでは、窓口担当人員の平準化を図るため窓口営業時間を以下のとおり変更いたし

ます。ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 なお、ATMコーナーは、窓口休業時間中も引き続きご利用いただけます。

（１）実施店舗  当 JA金融・共済窓口の全店舗（ローンセンター含）

（２）営業時間

 変更前 変更後

金融窓口

営業時間

平日

 8:30 ～ 15:00

平日

   8:30 ～ 11:30

    12:30 ～ 15:00

※ローンセンターについては、平日

19：00まで営業しております。

共済窓口

営業時間

平日

 8:30 ～ 17:00

平日

   8:30 ～ 11:30

    12:30 ～ 17:00

（３）変 更 日  令和５年6月 1日（木）

庄内みどり農業協同組合